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ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

SZCZEGÓŁY CENY 299 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej ubezpieczenie
zagraniczne na trasie wycieczki, opieka Pilota/Przewodnika, podatek VAT, obowiązkowa opłata na ,
opłaty drogowe i parkingowe, bilet wstępu do Pałacu Pillnitz, opłaty drogowe i parkingowe.

DREZNO  PAŁAC PILLNITZ
TERMIN 31.08.2024 

KATOWICE Zatoczka przy głównym wejściu do MCK ul. Olimpijska, godzina 3:50
CHORZÓW Przystanek linii M1 w stronę Gliwic "hala Sportowa" 4:00
ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 ul. Polna, przy Renault Pietrzak, godzina 4:20
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81 godzina 4:40
GLIWICE Parking przy Centrum Handlowym Europa Centralna, przy McDonald's godzina 5:00 

Godzina 10:30-13:00 Przyjazd do Drezna i zwiedzanie Pałacu Pillitz, parku oraz palmiarni.
1Godzina 13:00-16:00 Zwiedzanie Drezna z  Przewodnikiem
Godzina 16:00-17:45 Czas wolny na posiłek, zakup pamiątek
Godzina 18:00 Wyjazd w drogę powrotną

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Pałac  Pillnitz
Pałac i Park Pillnitz przez lata służył saksońskiej rodzinie królewskiej za letnią rezydencję. Dzisiaj jest perełką
architektury i piękna przyrody. Na zwiedzanie całego kompleksu pałacowego potrzeba wiele czasu. Pokazuje
on luksusową modę czasów Augusta II Mocnego na styl azjatycki, który panował wówczas na europejskich
dworach. Inspirowana stylem chińskim zabudowa pałacowa w Pillnitz łączy w sobie cechy orientu i barokowe.
Podczas spaceru możemy podziwiać zarówno barokową symetrię z labiryntami z żywopłotów, jak też oddać
się romantycznemu nastrojowi ogrodów angielskich.
 Znajduje się tu palmiarnia z roślinami pochodzącymi z Afryki Południowej, Australii i Nowej Zelandii, a
także oranżeria i szklarnia, która chroni 250-letnią kamelię podczas zimowego sezonu. Ciekawostką jest to,
że do tej pory nikt nie wie, jak ta roślina tu dotarła i w jaki sposób przetrwała tyle lat. Oprócz tego można
zobaczyć Ogród Chiński, Angielski i Holenderski. Latem miejsce to działa, jako Muzeum Rzemiosła
Artystycznego i Muzeum Zamkowe, w którego skład wchodzi kaplica, kuchnia dworska i sala kopułowa. Zimą
odbywają się tutaj bożonarodzeniowe wycieczki. 



Na naszej wycieczce poznasz Drezno w ciekawy sposób!
Zwiedzisz najpiękniejsze barokowe miasto w Europie, które od wieków bylo natchnieniem
artystów! Drezno zaskakuje swoim barokowym wyglądem, szokuje ilością zabytków i wprawia
turystę w osłupienie Drezno określane jest Perłą Baroku. Niemal wszystkie ważne budynki w
mieście zbudowane są właśnie w tym stylu. Największy wpływ na jego wygląd miał król August II
Mocny, który zainspirowany podróżami po zachodniej Europie postanowił zbudować sobie własne
barokowe miasto. Kontynuował to jego następnik król August III Sas. Miasto pełne zabytków
zostało pozbawione wszystkiego w jedną noc. Dokładnie z 13 na 14 lutego 1945 r., kiedy to
doszło do alianckich nalotów i bombardowań, a w konsekwencji do ogromnych pożarów. Z
powierzchni Drezna zniknęła praktycznie cała zabytkowa zabudowa. Najcenniejszy obiekt, czyli
pałac Zwinger zaczęto odbudowywać jeszcze tego samego roku. Niektóre budowle musiały czekać
kilka, a nawet kilkadziesiąt lat na swoją kolej. Do dziś na terenie Drezna trwa wiele prac
remontowych. Zwiedzając więc stolicę Saksonii, warto jest choć trochę zapoznać się z jej burzliwą
historią.

PERŁA BAROKU - FLORENCJA NAD ŁABĄ

Wymagany dokument tożsamości dowód osobisty lub paszport.
Waluta - Euro 

WAŻNE INFORMACJE DLA TURYSTY

W Dreźnie tak naprawdę każdy znajdzie coś dla siebie. Dziesiątki niesamowitych zabytków,
muzeów, ciekawych budynków, setki restauracji, przecinające malowniczą rzekę Łabę liczne
mosty, wielki barokowy park Grosser Garten czy kolejka górska Schwebebahn.

DREZNO - NAJPIĘKNIEJSZE MIASTO NIEMIEC


